令和 3 年度第 1 回 JABEE 受審 WG（議事録）

日時：2021年 10月 28日 12時 50分～

場所：電気電子棟 セミナー室

出席者（敬称略）：直井，安野，宋，寺西

議題

1. JABEE資料保存用データベースについて

 現状の JABEE 資料保存用データベースの機能や使用方法が紹介され，データベースの改善点

等が議論された。近日中にコース内で活用できるようデータベース構築作業を進めることとなっ

た。

2. その他

 特になし

報告

1. 次年度受審予定の JABEE継続審査の確認について

 次年度受審の JABEE 認定継続審査における特別措置について説明があり，受審スケジュール

等について確認を行った。

2. 令和 3 年度 授業評価結果に対する自己点検の進捗状況について

   令和 3年度の授業評価結果に対する自己点検の進捗状況について説明があった。

3. その他

 特になし